[image: image1.emf]      ПРОЕКТ
                                     Российская Федерация

                   Новгородская область Маловишерский район

               Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

	от

д.Веребье

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Веребьинского

сельского поселения от 05.02.2013
 № 130

Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов Веребьинского сельского поселения от 05.02.2013 № 130 «Об установлении границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление в деревне Подгорное»:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

« 1.Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление д.Подгорное, д.Вязовка, д.Горушка с постоянно проживающим населением 117 человек, в границах населённых пунктов д.Подгорное, д.Вязовка, д.Горушка, д.Заручевье, утверждённых Генеральным планом Веребьинского  сельского поселения».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Веребьинский вестник».

Глава сельского поселения             Т.В.Тимофеева